Ofício nº 274/2022/GP

Ijuí, 06 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Matheus Pompeo de Mattos

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Assunto: Pedido de informação nº 1208/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

O pedido de informação não consta período, sendo assim, informamos

referente ao ano corrente. Em anexo as informações solicitadas.

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

		2022-07-06T11:32:23-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086